Realizacja dodatkéw weglowych - stan fktyzcny lmap://wielichDWOOO1@p%@-giglghgwgng@gm %Fg/fe

w Wieticheoie

Temat: Realizacja dodatkéw weglowych - stan fktyzcny [wet 9 anan
. ldo 1 3 WL, EUEL
Nadawca: andrzej@pgo24.pl {
Data: 2022-12-13, 07:57 L. dz. WP~ A37A%= fwdﬁ
tTlo&¢ zal. ... podpm S

s e ei—————

Adresat: Gmina <gmina@kamieniec.pl>, Granowo <granowo@granowo.pl>, Grodzisk
<grodzisk@grodzisk.wlkp.pl>, Sekretariat <sekretariat@rakoniewice.pl>, Sylwia Jedrzejak
<sjedrzejak@rakoniewice.pl>, Urzad <urzad@wielichowo.pl>

DD,
W zwigzku z przygotowywaniem materiatu prasowego chciatbym uzyska¢ informacje o

- ile ztoZono wnioskdéw do gminy na dodatek weglowy

ile zostato zrealizowanych

- jakie realne ilosci wegla otrzymat (rozprowadzit) samorzad do dnia dzisiejszego i jaki
stanowit to procent zapotrzebowania.

Z powazaniem

Andrzej Mankowski
PGO24.PL - Grodzisk i okolice.
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